
 

 

ZARZĄDZENIE NR 253/21 

WÓJTA GMINY NAREW 

z dnia 31 marca 2021 

 

zmieniające zarządzenie Nr 243/21 Wójta Gminy Narew z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych, 

których wartość szacunkowa jest niższa niż kwota 130 000 złotych netto. 

 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2019 poz. 869 z późn. zm.) w związku z art. 2 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia W zarządzeniu Nr 243/21 Wójta Gminy Narew z 

dnia 17 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych, 

których wartość szacunkowa jest niższa niż kwota 130 000 złotych netto wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 4 po pkt 5 dodaje się pkt 5a w brzmieniu: 

„5a) dla zamówień o wartości równej lub wyższej niż 50 000 zł netto, dla których 

Zamawiający ubiega się o dofinansowanie ze środków zewnętrznych, zapytanie 

ofertowe należy zamieścić w Bazie konkurencyjności Funduszy Europejskich;”. 

 

§. 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Narew 

 

Andrzej Pleskowicz 

 
 


